

Dodatok č. 1

ku

Kúpnej zmluve č. 106/2011/OVS

uzatvorenej podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „dodatok č. 1“)

I.

Zmluvné strany

Kupujúci :

Zriaďovateľ

Žilinský samosprávny kraj

Sídlo : Ul. Komenského 48, 011 09 Žilina, Slovenská republika

IČO : 37 808 427

DIČ : 202 162 66 95

Štatutárny orgán : Ing. Juraj Blanár, predseda

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu : 0360369100/5600

Kontaktná osoba- riaditeľka na základe poverenia: DD, DSS Novot': Helena Antušáková

Tel. : 043/5590117

(ďalej len ako „kupujúci“)

a

Predávajúci : **AutoCont SK a.s.**

Sídlo : Einsteinova č. 24, Bratislava, 851 01, Slovenská republika

IČO : 36396222

DIČ/IČ DPH : 2020105428/ SK 2020105428

Štatutárny orgán: Mario Háronik, člen predstavenstva a

Ing. Dušan Krémárik, člen predstavenstva

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa , a.s.

Číslo účtu : 5030808601/0900

Tel. : 041/5114307

Fax. : 041/5114320

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č.: 4953/B

Kontaktná osoba : Ing. Robert Franc

E-mail : rfranc@versity.sk

(ďalej len ako „predávajúci“).

II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany tohto dodatku uzatvorili dňa 15.06.2011 Kúpnu zmluvu č. 106/2011/OVS (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je prevod vlastníckeho práva k hnutelným veciam uvedeným v Prílohe č. 1 zmluvy.

2. Vzhľadom k tomu, že od podania projektu: „Stavebné úpravy a zateplenie DD, DSS Novot“ vo veci „Nákup IKT“ uplynula doba viac ako 3 (troch) rokov, niektoré veci, ktoré sú predmetom kúpy, sa už nevyrábajú alebo ich nie je možné obstarat' na trhu a preto je potrebné zmeniť špecifikáciu predmetu kúpy tak, aby sa pôvodná značka televízorov Panasonic zmenila na značku Orava, ďalej tak, aby sa televízor Samsung 106, 42“ zmenil na televízor s vyššími parametrami Samsung 109, 43“ a tak, aby sa pri rádiomagnetofónoch pôvodná značka Emgeton zmenila na značku HYUNDAI. Zmenou značky výrobcu nedôjde k zmene parametrov, ceny za kus a počtu kusov. Taktiež nastala potreba doplniť predmet kúpy o ďalšie položky, vzhľadom k tomu, že kabeláž nebola zahrnutá v pôvodnom rozpočte. Z týchto dôvodov pristúpili zmluvné strany k uzatvoreniu tohto dodatku č. 1.

III. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že **článok II. Predmet kúpy zmluvy ods. 1** zmluvy sa mení tak, že znie nasledovne:

„1. Predávajúci je výlučným vlastníkom predmetu kúpy uvedeného v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 tejto zmluvy. Pokiaľ predávajúci predmet kúpy v čase uzatvárania tejto zmluvy ešte nevyrobil alebo nenadobudol k nemu vlastnícke právo, predávajúci vyhlasuje, že k predmetu kúpy uvedeného v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 nadobudne vlastnícke právo tak, aby mohol riadne a včas splniť záväzok vyplývajúci z čl. III. tejto zmluvy.“

2. Zmluvné strany sa dohodli, že **pôvodná Príloha č. 1 zmluvy sa nahrádza novou Prílohou č. 1**, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 1, ako i samotnej zmluvy.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že **neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 1, ako aj samotnej zmluvy sa stáva Príloha č. 2**.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že **článok III. Predmet zmluvy zmluvy ods. 2** sa mení tak, že znie:

„2. Bližšia špecifikácia predmetu kúpy je uvedená v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 k tejto zmluve, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.“

5. Zmluvné strany sa dohodli, že v celom texte zmluvy sa za slová „Príloha č. 1“ v príslušnom gramatickom tvare pripájajú slová „a Príloha č. 2“ v príslušnom gramatickom tvare.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že **článok VII. Kúpna cena zmluvy ods. 1** sa mení tak, že znie nasledovne:

*„1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy v úhrnnej výške **26.002,05 EUR s DPH** (slovom: dvadsaťšesťtisíc dva eur a päť eurocentov). Kúpna cena bez DPH pri jednotlivých položkách predmetu kúpy je uvedená v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 tejto zmluvy.“*

Čl. IV

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. Tento dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť okamihom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami, od ktorého sú účastníci prejavmi svojej vôle podľa tohto dodatku viazaní. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na www.regionzilina.sk.

3. Predávajúci a kupujúci zhodne vyhlasujú, že sa s obsahom tohto dodatku č. 1 pred jeho podpísaním podrobne oboznámili, že mu porozumeli a že tento dodatok je prejavom ich pravej a slobodnej vôle, čo na znak svojho bezvýhradného súhlasu s celým obsahom nižšie potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

4. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch v slovenskom jazyku. Predávajúci obdrží jeden rovnopis a kupujúci tri rovnopisy.

Príloha č. 1

Príloha č. 2

Za kupujúceho

Za predávajúceho

V Žiline dňa 2012

V Žiline dňa 2012

.....
Ing. Juraj Blanár
predseda
Žilinského samosprávneho kraja

.....
Ing. Mário Háronik
člen predstavenstva
AutoCont SK a.s.

.....
Ing. Dušan Krémárik
člen predstavenstva
AutoCont SK a.s.

Príloha č. 1

Por. číslo	Opis rozpočtovej položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH(EUR)	Spolu bez DPH (EUR)
1.	Základná doska MSI (USB, LAN, zvuk. karta, SATA) - MINIMÁLNE	ks	4	79,00 €	316,00 €
2	Procesor Intel Core 2 Duo	ks	4	142,00 €	568,00 €
3	graf. karta ATI 512 MB, DVI HDMI	ks	4	57,00 €	228,00 €
4	Operačná pamäť Kingston 4GB	ks	4	44,00 €	176,00 €
5	Harddisk Western Digital HDD 640GB	ks	4	51,00 €	204,00 €
6	DVDRW/RAM	ks	4	23,00 €	92,00 €
7	čítačka kariet	ks	4	7,00 €	28,00 €
8	ATX skrinka	ks	4	37,00 €	148,00 €
9	Klávesnica SK Genius	ks	4	4,00 €	16,00 €
10	Externá myš Laser Genius	ks	4	4,00 €	16,00 €
11	Monitor HP 22" LCD PF-8000:1, 5ms, 300cd, minimálne	ks	4	146,00 €	584,00 €
12	Software: Operačný systém Windows 7, Kancelársky balík Microsoft Office 2010, Antivirus Nod32 - 2 roky UPG.	ks	4	426,00 €	1 704,00 €
13	Multifunkčná tlačiareň HP A4, 35 ppm, duplex, LAN	ks	4	161,00 €	644,00 €
14	Dátový rozvádzač 19" rozvádzač jednodielny 6U/ hl. 450 mm	ks	1	100,00 €	100,00 €
15	19" polička s performáciou, hl. 350 mm, max 50 kg. Čierna	ks	1	18,00 €	18,00 €
16	Patch panel Cat. 5e 24 p. 1U, STP, 19", čierny	ks	1	42,00 €	42,00 €
17	Montážna sada M6 (4x šrob, matica, podložka)	ks	2	1,00 €	2,00 €
18	Internet Router DSL MSI	ks	1	84,00 €	84,00 €
19	LAN Switch MSI 16	ks	1	144,00 €	144,00 €
20	UPS APC 420VA minimálne	ks	1	117,00 €	117,00 €
21	Zástrčky dátová zástrčka tienená	ks	4	10,00 €	40,00 €
22	Kábel 1 m tienený, tr. 5e	ks	400	0,50 €	200,00 €
23	Koncovky 1 ks tienená	ks	20	0,50 €	10,00 €
24	Krytky	ks	20	0,50 €	10,00 €
25	Montážny materiál hmoždinky, šroby, podložky	ks	1	18,00 €	18,00 €
26	Realizácia sieťovej kabeláže	ks	10	170,00 €	1 700,00 €
27	Inštalácia a nastavenie internet pripojenia	ks	20	1,00 €	20,00 €
28	Inštalácia a otestovanie PC siete / 1 h	ks	10	1,00 €	10,00 €
29	Zostavenie a montáž PC	ks	4	12,00 €	48,00 €
30	Inštalácia software, nastavenia PC/1h	ks	18	10,00 €	180,00 €
Miestnosť č. 401 – spoločenská miestnosť IKT					
31	Plazmový televízor Samsung– uhlopriečka 109, 43", USB pre obrázky (JPEG) a hudbu (MP3) - možnosť pripojenia externého HDD (FAT32 i NTFS), detská poistka	ks	1	700,00 €	700,00 €
32	DVD -Video prehrávač Toshiba, HDMI výstup, USB konektor, Progressive scan 1080p, Jpeg, Divx, MP-3	ks	1	130,00 €	130,00 €

33	Prenosný radiomagnetofon HYUNDAI, AM/FM PLL rádio, programovateľný CD prehrávač USB konektor, kazetový prehrávač, prehráva CD, MP3, WMA, podpora ID3 Tag, LCD displej, teleskopická anténa	ks	1	160,00 €	160,00 €
34	Videokamera Sony a karta - 4GB,MS,MPEG2, 2,7"LCD 2 hodín a kvalitného záznamu v štandardnom rozlíšení, pamäť flash s kapacitou 4 GB, možnosť hybridného záznamu na voliteľnú pamäťovú kartu	ks	1	250,00 €	250,00 €
35	Digitálny fotorám 7" DF-13	ks	1	120,00 €	120,00 €
Izby klientov IKT					
36	LCD televízor Orava - uhlopriečka 66, 26"	ks	19	366,00 €	6 954,00 €
37	Prenosný radiomagnetofon HYUNDAI, AM/FM PLL rádio, programovateľný CD prehrávač USB konektor, kazetový prehrávač, prehráva CD, MP3, WMA, podpora ID3 Tag, LCD displej, teleskopická anténa	ks	19	47,00 €	893,00 €
SPOLU:					16 674,00 €
20% DPH					3 334,80 €
Celkom s DPH					20 008,80 €

Cena spolu bez DPH je 16 674,00 €. Spolu s DPH 20 008,80 €. DPH je 20%.

Príloha č. 2

Ponuka č. 090512_3

p.č.	množstvo	materiál		práca		
		cena bez DPH/ks	cena spolu bez DPH	práca bez DPH/ks	práca spolu bez DPH	
Položka	mj					
1 Anténa terestriálna DVB-T Emme Esse	ks	3	54,80 €	164,40 €	30,00 €	90,00 €
2 Kanálový zlučovač	ks	1	69,00 €	69,00 €	20,00 €	20,00 €
3 F konektor kompresný 4,9	ks	36	2,30 €	82,62 €	2,00 €	72,00 €
4 Koax. kábel VCCCKY 4,8 biely	m	985	0,35 €	344,75 €	0,95 €	935,75 €
5 Rúra ohybná FXP 25	m	492	0,47 €	232,47 €	1,50 €	738,00 €
6 2 zásuvka 230V IP44 nad biela	ks	1	6,45 €	6,45 €	6,50 €	6,50 €
7 Páska sťahovacia 290/4,8	ks	100	0,10 €	10,00 €	0,05 €	5,00 €
8 Meranie na sat zásuvkách	ks	20			5,90 €	118,00 €
9 Zásuvka TVRSAT Cariva biela + 1ramík	ks	20	11,00 €	220,00 €	6,60 €	132,00 €
10 Krabica univerzálna ASD 70	ks	20	0,35 €	7,00 €	2,50 €	50,00 €
11 Krabica univerzálna KU 97/5	ks	20	0,95 €	19,00 €	2,50 €	50,00 €
12 Sadra 30 kg sivá vrece štukatárska	ks	4	6,00 €	24,00 €	6,65 €	26,60 €
13 Skrinka prístroj. pod 56MU4/56F oceľ,biela	ks	1	92,83 €	92,83 €	45,00 €	45,00 €
14 Účastnícka šnúra IEC biela 1,25M	ks	20	1,60 €	32,00 €	0,30 €	6,00 €
15 Vyrezanie a vysekanie drážky 7x4cm	m	100			8,25 €	825,00 €
16 Pomocný montážny materiál PPM	ks	4	20,00	80,00 €		
17 Pomocné podružné výkony PPV	ks	10			25,00 €	250,00 €
18 Dopravné náklady	km	600			0,40 €	240,00 €
Materiál + Práca				1 384,52 €		3 609,85 €
				Spolu bez DPH v Eur	4 994,37 €	
				Spolu s DPH v EUR:	5 993,25 €	

Cena spolu bez DPH je 4 994,37 €. Spolu s DPH 5 993,25 €. DPH je 20%.